SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

Portaria Nº 001/2021-PPGSBio

Boa Vista, 12 de fevereiro de 2021.

 A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Saúde e Biodiversidade –

PPGSBio da UFRR, nomeada pela portaria nº 0035/2021/GR, de 26/01/2021, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

 Designar os professores abaixo relacionados para atuarem na Comissão de

Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Saúde e Biodiversidade

– PPGSBio do ano letivo de 2021, conforme Edital nº 01/2021.

Nome Lotação SIAPE

Gabrielle Mendes Lima CCS 1869779

Kristiane Alves Araújo CCS 2361112

Marcelo Naputano CEDUC 3058247

Whaldener Endo CBIO 3013189

Fabiana Nakashima

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Saúde de Biodiversidade (PPGSBio)

SIAPE: 2361054